W drodze z podwórza Hotelu Lipskiego na ulicę Wierzbowa, zaginął d. 26 b. m. t. j. we Śróde, **Pugilares czarny**, skórzany, zawierający kwotę rs. 350 w banknotach. — Uczeń znalazca rażcy oddać takowy za powyższą nagrodą na ulicę Ogrodową Nr 34, do fabryki kapeluszy. k-12730-3-3

Дозволено Цензурою Варшавы 24 Мая (5 Июня) 1880 года.

Patrz Dalszy ciąg Kurjera

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg nru 122.

Sobota.

Dnia 24 maja (5 czerwca) 1880 roku.

Ochrona wód mineralnych.

—Farm— Z wiosną, jak zwykle powitaną urzędowo przez poetów, rozpoczyna się pora leczenia wodami mineralnymi...

O nich dziś zatem słów kilka...
Handel wodami mineralnymi, jak każda inna gałąź obrotu handlowego, wymaga odpowiedniego nadzoru.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu, jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem I oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonariusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem przełać na innego akcjonariusza, udział w temże zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa dnia 20 maja (1 czerwca) 1880 r.
-1-2-12570-

Rada zarządzająca drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej.

Zwołane na dzień 27 maja (8 czerwca) r. b. posiedzenie XXII zwyczajnego zgromadzenia ogólnego akcjonariuszów odbytem być nie może z powodu, że według zamkniętego w d. 17 (29) maja r. b., o godz.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu, jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem I oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonariusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem przełać na innego akcjonariusza, udział w temże zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa dnia 20 maja (1 czerwca) 1880 r.
-1-2-12571-

Zarząd drogi żelaznej nadwiślańskiej ma honor podać do wiadomości osób interesowanych, iż na stację Warszawa nadwiślańska, na którą dotychczas, skutkiem braku miejsca, ograniczony lub wzbroniony był przewóz niektórych przedmiotów bez opakowania, jak np.

3-3 -12382-d

Przechodząc ulicą **Rymarską**, **Żabią**, **Graniczną** i **Saskim Ogrodem**

Zgubiono

Świadestwo, na imię **M. Jaskulskiego** z Poznania. Laskawy znalazca raczy zwrócić za nagrodą, na ulicy **Tomackiej Nr 1**, lewa oficyna, 2-gie piętro. d-12738-2-2

Дозволено Цензурою Варшава 24 Мая (5 Июня) 1890 г.